

KD.DR.272.2.21.2019

Gostyń, dnia 27.12.2019 r.

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn., **Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu gostyńskiego w sezonie 2020.**

Zamawiający – Powiat Gostyński zawiadamia o nieważnieniu postępowania o udzielenie ww. zamówienia publicznego na podstawie art.93 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2019 r. poz.1843).

Uzasadnienie

W terminie przewidzianym do składania ofert tj. do dnia 27 grudnia 2019 r. do godz. 9:30 w przedmiotowym postępowaniu nie została złożona żadna oferta. Na podst.art.93 ust.1 pkt.1 ustawy pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia jeżeli: „nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu”.

Starosta Gostyński

Robert Marcinkowski